
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.42.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869/ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 57 685 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA         57 685

85215 DODATKI MIESZKANIOWE          1 115
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         1 115

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         56 570
2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

        56 570

Razem :         57 685

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 57 685 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA         57 685

85215 DODATKI MIESZKANIOWE          1 115
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          1 093
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 22

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         56 570
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         56 570

Razem :         57 685

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 194C18EC-A76F-421D-8AA8-8983C95E5D9B. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 194C18EC-A76F-421D-8AA8-8983C95E5D9B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 103 z dnia 17 czerwca 2019 roku zwiększa się plan dochodów
w rozdziale 85230 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 56 570 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu".

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 125 z dnia 09 lipca 2019 roku zwiększa się plan
dochodów w rozdziale 85215 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 1 115 zł. Środki przeznacza się na
realizację wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz na koszty obsługi realizowane przez Gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 194C18EC-A76F-421D-8AA8-8983C95E5D9B. Podpisany Strona 1




